OMR-C-105F,000 Details PDF
Copyright©2020電子部品の信頼性の高い分配者
Eメール: Info@infinity-electronic.com
住所：17F、ゲイロード商業ビル、114-118 Lockhart Road、ワンチャイ、香港
Agastat Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 OMR-C-105F,000ディストリビュータ OMR-C-105F,000サプライヤー
OMR-C-105F,000の価格 OMR-C-105F,000の写真 OMR-C-105F,000イメージ
OMR-C-105F,000 PDFデータシート OMR-C-105F,000データシートをダウンロード OMR-C-105F,000データシート
OMR-C-105F,000在庫 OMR-C-105F,000を購入する Agastat Relays / TE Connectivityを購入する
Agastat Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Agastat Relays / TE Connectivityサプライヤー Agastat Relays / TE Connectivityディストリビュータ
Agastat Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Axicom Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Buchanan Terminal Blocks / TE Connectivity OMR-C-
105F,000
CGS Resistors / TE Connectivity OMR-C-105F,000 CII / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Elcon Connectors / TE Connectivity OMR-C-105F,000
Holsworthy Resistors / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Kilovac Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Neohm Resistors / TE Connectivity OMR-C-105F,000
OEG Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Products Unlimited Transformers & Relays / TE Conn
OMR-C-105F,000
Q-Cee's / TE Connectivity OMR-C-105F,000
Schrack Relays / TE Connectivity OMR-C-105F,000 Sigma Inductors / TE Connectivity OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Agastat Relays OMR-C-105F,000
TE Connectivity's Axicom Relays OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Buchanan Terminal Blocks OMR-C-
105F,000
TE Connectivity's CGS Resistors OMR-C-105F,000
TE Connectivity's CII OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Elcon Connectors OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Holsworthy Resistors OMR-C-105F,000
TE Connectivity's Neohm Resistors OMR-C-105F,000 TE Connectivity's OEG Relays OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Q-Cee's OMR-C-105F,000
TE Connectivity's Schrack Relays OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Sigma Inductors OMR-C-105F,000 TE Connectivity's Products Unlimited Transformers OMR-
C-105F,000
TE Connectivity's Kilovac Relays OMR-C-105F,000
Agastat Relays / TE Connectivity
画像はあくまで参考用です、実用的な製品の仕様を参照
してください。
モデル OMR-C-105F,000
メーカー Agastat Relays / TE Connectivity
説明 RELAY SIGNAL
フリーステータス/ ROHS状態 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫あり 59469 pcs
データシート
シリーズ *
他の名前
1649777-1
1649777-1-ND
OMR-C-105F000
水分感受性レベル（MSL） 1 (Unlimited)
鉛フリーステータス/ ROHSステータス Lead free / RoHS Compliant
詳細な説明 Relay
OMR-C-105F,000
モデル: OMR-C-105F,000
メーカー/ブランド: Agastat Relays / TE Connectivity
製品の説明 RELAY SIGNAL
データベース:
RoHのステータス 鉛フリー/ RoHS準拠
在庫状況 59469 pcs stock
配達場所 香港
輸送モード DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
OMR-C-105F,000.pdf
見積もりをリクエストする
OMR-C-105F,000の仕様
OMR-C-105F,000.pdf
関連ラベル
関連商品
TSC-105L3H,000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY TELECOM SPDT 1A 120V
在庫:  36661 pcs
RFQ
3SAM6154N2
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  3SAM6154N2 = 3SAM FULL SIZE LA
在庫:  107 pcs
RFQ
2961477
メーカー:  Phoenix Contact
説明:  RELAY GEN PURP DPDT 50MA 30V
在庫:  10026 pcs
RFQ
EC2-5NU
メーカー:  KEMET
説明:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 250V
在庫:  63224 pcs
RFQ
OMR-106H,V000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY REED SPST 500MA 6V
在庫:  2798 pcs
RFQ
OMR-C-212H,SV202
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY SIGNAL
在庫:  31158 pcs
RFQ
TQ2SA-L-12V-X
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY TELECOM DPDT 2A 125V
在庫:  33798 pcs
RFQ
OMR-C-112H,V000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY REED SPST 500MA 12V
在庫:  41055 pcs
RFQ
V23079D2003B301
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY GEN PURPOSE DPDT 2A 250V
在庫:  26988 pcs
RFQ
OMR-112H,V000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY REED SPST 500MA 12V
在庫:  6949 pcs
RFQ
OMR-C-124F,000
メーカー:  Agastat Relays / TE Connectivity
説明:  RELAY REED SPST 1A 24V
在庫:  3471 pcs
RFQ
TX2SA-L-4.5V-1-Z
メーカー:  Panasonic
説明:  RELAY TELECOM DPDT 1A 220V
在庫:  36037 pcs
RFQ